
Název vzdělávací akce

Cílová skupina

Anotace

Pořadatel (fakulta)

Garant vzdělávací akce

Kontaktní osoba (e-mail, tel.) vč. 

prokliku na web.stránky fakulty

Délka vzdělávací akce Počet semestrů

Počet hodin

Termín a čas konání akce

Místo konání akce

Maximální počet účastníků

Minimální počet účastníků

Forma ukončení vzdělávací akce 

(osvědčení aj.)

Termín pro podání přihlášky

Způsob přihlášení (on-line, bez 

registrace aj.)

Cena vzdělávací akce Celková cena za vzděl.akci zdarma (projekt RUR)

Poplatek za semestr

Termín pro zaplacení ceny

Pokyny k platbě Adresa

Název banky

Číslo účtu

Přírodovědcká fakulta, budova CPTO, Pasteurova 15, Ústí nad 

Labem

  Dne 2. června 2025 proběhne na Katedře matematiky Přírodovědecké 

fakulty UJEP pilotní návštěvní program pro nejmladší školáky.

Program je navržen jako doplněk výuky a umožňuje dětem poznat 

matematiku formou her, hádanek a logických cvičení. Cílem je ukázat, že 

matematika může být dobrodružstvím plným zábavy. Kapacita programu 

je již naplněna.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Akce je realizovaná v rámci projektu "RUR – Region univerzitě, univerzita 

regionu, reg. č. CZ.10.02.01/00/22_002/0000210".

Bližší informace viz Kontaktní osoba

A.2.27 Návštěvní programy – workshopy pro učitele s 

třídním kolektivem-Návštěvní programy na katedře 

matematiky

Přírodovědecká fakulta (PřF)

Ing. Magda Škvorová, Ph.D., Katedra chemie PřF 

(	magda.skvorova@ujep.cz)

02. 06. 2025, 8:00 – 12:00hod.

žáci 1.st.ZŠ

Kapacita již naplněna.



Fakulta strojního inženýrství (FSI)

Fakulta životního prostředí (FŽP)

Fakulta umění a designu (FUD)

Filozofická fakulta (FF)

Fakulta zdravotnických studií (FZS)

Přírodovědecká fakulta (PřF)

Pedagogická fakulta (PF)

Fakulta sociálně ekonomická (FSE)


